
 

 

 

 

 

 

 

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии со статьей 40, частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело №076/01/10-418/2019 в отношении общества с ограниченной
ответственностью «Муниципальные энергетические системы» (далее — ООО
«МЭС»), ИНН 7727575942, ОГРН 1067746594640, юридический адрес: 249100,
Калужская область, Тарусский район, город Таруса, улица Луначарского, дом 29,
по признакам нарушения пункта 5 части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в необоснованном
уклонении от заключения с МУП «Теплосервис» договора поставки тепловой
энергии (мощности) и (или) теплоносителя.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №076/01/10-418/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя Ярославского УФАС России
Лебедева С.Н.,

члены Комиссии – начальник отдела контроля ТЭК и ЖКХ Антонова М.В., главный
специалист-эксперт отдела контроля ТЭК и ЖКХ Гробова В.С.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.



Руководитель

Ярославского УФАС России И.Г.Паутов

 


